DC 461099
05/2021
第1/9页
附件
§ 取样管
§ 直插过滤器
§ 延长扩展件
§ 气罐

35 Atex
压力气罐 PAV 01
(订货号. 46222PAV 带附件)
II 1D / 2GD
21 Atex, 31 Atex, 直插过滤器*, 陶瓷
(订货号.:46222307 + 46222307F)
II 1D 3G / 2GD
20 Atex , 21 Atex, 顺流过滤器*, 陶瓷
(订货号. 46222026 + 46222026P)
II 1D 3G / 2GD
20 Atex, 21 Atex,  探管
(订货号. 46222001, 462220011, 46222006,
46222004, 46222016)
II 1G / 2GD
20 Atex, 21 Atex, 探管**, 陶瓷
(订货号. 4622200205, 4622200210, 4622200215)
II 3G / 2GD
21 Atex, 31 Atex, 气缸带 Atex 开关
(订货号. 46222019)
II 1GD / 2G3D
* 附件不适用于粉尘燃烧度 < 3mJ.
** 如果从 Zone 2 取样, 只能使用陶瓷取样管，并在应用或过程相关无静电的前提下。
DC 461099
05/2021
第7/9页